. Pedido:26318 Vendedor: BRUNO ELIONAI LINHARES COLLACO

L P
= Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balal'Oti " Telefone: 41 999123211
A U8 casa em 1" lugar Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000
Descrigao Tamanho
Loja: 48 Tipo: 1 Vendedor: 12425 - BRUNO
101138 - BASCULANTE ALUMINIO 40X60 SOFT BRANCO

40x60
3127
108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO BRANCO .

0x210

LISA
108150 - PORTA PRIMER 80X210 "COM" FUNDO BRANCO

80x210
LISA
143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA CURVA C 10A
05121.0010.11
143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 16A
05121.0016.11
143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 20A
05121.0020.11
143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA CURVA C 25A
05121.0025.11
143890 - DISJUNTOR 32A MONOPOLAR 3KA CURVA C 32
05121.0032.11
143891 - DISJUNTOR 40A MONOPOLAR 3KA CURVA C 40A
05121.0040.11
55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO 1,5mm
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm
118479 - CAIXA D.AGUA POLIETILENO 1000L COM TAMPA 1000L
143705 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA LAGUNA
BRANCA
143708 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L LAGUNA DUAL 6L
FLUSH BRANCO
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/4"
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4"
106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC BRANCO
15273
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP ax2
106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP SEPARADOS a2
BRANCA
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR ax2

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES DUALE UP
BRANCO 871011

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A BRANCO

Marca

Mgm

Alamo

Alamo

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Tigre

Hervy

Hervy

Docol

Docol

Taschibra

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Peso

8,40

26,40

28,40

0,09

0,27

0,18

0,09

1,45

1,85

1,87

2,93

2,94

2,94

17,20

34,80

24,48

0,60

0,27

0,19

0,04

0,60

0,38

Quantida

2PC

2PC

2PC

1PC

2PC

3PC

3PC

2PC

1PC

1PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1PC

2PC

2PC

2PC

2PC

3PC

19 PC

1PC

2PC

30PC

19PC

Data Emissao: 28/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/11/2022 1739

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
101,90 0,00 203,80
141,90 0,00 283,80
159,00 0,00 318,00
9,45 0,00 9,45
9,45 0,00 18,90
9,45 0,00 28,35
9,45 0,00 28,35
9,45 0,00 18,90
11,25 0,00 11,25
174,20 0,00 174,20
133,80 0,00 133,80
133,80 0,00 133,80
179,90 0,00 179,90
179,90 0,00 179,90
179,90 0,00 179,90
422,21 0,00 422,21
163,00 0,00 326,00
126,90 0,00 253,80
39,23 0,00 78,46
32,32 0,00 64,64
5,62 0,00 16,86
2,30 0,00 43,70
2,43 0,00 2,43
6,20 0,00 12,40
5,41 0,00 162,30
7,31 0,00 138,89




99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Pedido:26318 Vendedor: BRUNO ELIONAI LINHARES COLLACO

Data Emissao: 28/11/2022 ;

Hora Emissao:

17:40 |

v " Cliente: ; |
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 28/11/2022 1739 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
¥ Loja: BARRE - RUA LEOBERTO LEAL 249 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
157,74 107,00 3.423,99
Loja: 48 Tipo: 2 Vendedor: 12425 - BRUNO
106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP BRANCA 4x2 Iriel 0,17 17 PC 2,40 0,00 40,80
0,17 17,00 40,80
Loja: 48 Tipo: 3 Vendedor: 12425 - BRUNO
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A BRANCO Iriel 0,08 4pPC 9,11 0,00 36,44
0,08 4,00 36,44

Endereco de Entrega:

Loja: 48 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88117001
- RETIRA: 28-11-2022

Loja: 48 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88117001
- RETIRA: 28-11-2022

Loja: 48 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88117001
- RETIRA: 28-11-2022

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



